*Bench, A.B.*

*Vessel, C.D.*

*Air-vents, E.F.*

*Receiving flask, G.H.*

*Panel facing the Sun, I.K.*

*The radiant Sun, L.*

In cold regions where the Sun, being oblique to the Earth, is not so hot, this technique will need to be adapted so that reflection by mirrors is used.

A spherical concave mirror (or, better still, a parabolic concave one) turned to the Sun will divert the reflected rays to the flask. The stillatory should, of course, be located between the Sun and the mirror<sup>1</sup>, for if the Sun's rays are allowed to reverberate in the bowl of the flask then they will not just heat the material but may even ignite it, as we have discussed at greater length in our *Magia Naturalis*.<sup>2</sup> See the illustration.

---

<sup>1</sup> Translator's note: I assume he means that reflection is used rather than refraction. See the following footnote.

<sup>2</sup> This is presumably a reference to Chapters XIV to XIX on 'Burning Glasses', especially Chapter XIX, 'Fire is kindled more forcibly by refraction', available in English here: <http://homepages.tscnet.com/omard1/jportac17.html#bk17XIX>.

*Sun, A.*

*Rays, B.C.D.*

*Mirror, E.F.*

*Reflected rays, B.G.C.G.D.G.M.G.*

*Flask, H.*

*Receptacle, I.*

## Chapter XVII Latin transcription

### CAPUT XVII

#### De distillationibus per alios calores.

Sunt, et aliae caloris species, ut vinacea, olivarum feces, quae post olei expressionum relinquuntur, fimus equinus, sive bubalus, et calx viva: quae etiam putrefactiones dici possunt. Sunt, et quaedam distillationum species, quae mediae sunt inter putrefactionem, et distillationem, et erit quando concha, quae equinum fimum continebit, et foraminulis pervia supra balneum accommodata est, quae a furno ferventis aquae concalefacta duplicem calorem exhibet. Et est distillatio calida, et humida, et est medium quoddam inter putrefactionem, et balneum. Vinacea, et olivarum feces, quae post olei expressionem relinquuntur, est primus caliditatis gradus, et in rebus utimur mollissimis, utimur quae parvo calore putrefiunt. Secundus gradus est equinum fimum, seu bubalum, tertius et ultimus gradus est calx viva, aqua perfusa, et est calor calidus, et siccus. Qui fimo, et aqua calida uti velint, hac utantur fornace. Fiat arca lignea sex, vel decem pedum lata quatuor altitudine sesquipede, per cujus medium aeneus canalis excurrat, crassitudine humani brachii, foraminulentus, ut undique fissuris, et foraminulis scateat. Repletur arca equino, fimo, vel bubalo quod intra se vitreas ampullas contineat, undique stipatus cum suis pileis, et receptaculis ex rebus distillandis. Canalis foras egrediatur, cujus os aereo vase figatur aquae pleno cum suo operculo bene obstructo. Vas hac fornace adaptetur, qua igne excalescente per aquam in vase transit per canalem, et equinum limum calefacit per sua foraminula, cogitque repleri hoc, ac suarum calore simplicia, ut in vase distillentur.